
Aanwijzingsbesluit Leerplichtambtenaar 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwegein 

gelet op het bepaalde in artikel 16 van de Leerplichtwet en artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht 

artikel 16 Leerplichtwet 1969 

Besluit: 

1. De volgende personen aan te wijzen als Leerplichtambtenaar, belast met het toezicht op de 

Leerplichtwet voor de gemeente Nieuwegein, zoals bedoeld in artikel 16, eerste lid, van de Leer- 

plichtwet: 

mevrouw A.N. Kersten – van Dellen, met ingang van 24 oktober 2022 

2. De benoeming van mevrouw Kersten - van Dellen terug te laten werken tot en met 24 oktober 

2022. 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug zoals bepaald in onderdeel 

2. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 21 februari 2023. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Frans Backhuijs 

burgemeester 

Nr. 107429 

GEMEENTEBLAD 16 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2023 nr. 107429 16 maart 2023 1 

https://wetten.overheid.nl/BWBR0002628/2021-01-01

